令和  年  月  日
公益財団法人 内田農業振興会
代表理事理事長 若林 政夫 様

寄 附 申 込 書

ご芳名 (法人様の場合は、代表者名・氏名をご記入ください)
（ふりがな）

ご住所
（所在地） 〒    －

電話番号

貴法人に対する寄附金として、下記のとおり申し込みます。

記

１．寄附金額     金             円

２．寄附金の種類

寄附金の種類 区分 寄附の使途

一般寄附金  使途を特定せずに財団の活動全般に対する寄附

使途特定寄附金  公益目的事業（助成事業・顕彰事業）に対する寄附

（ご寄附にあたっては、区分欄のいずれかに｢○｣印をご記入ください）

３．寄附予定日      年   月   日

４．寄附金振込先

振込先金融機関 名義／受取口座

東京都信用農業協同組合連合会 本店

（ 東京信連 本店 ）

コウザイ）ウチダノウギョウシンコウカイ

公財）内田農業振興会
普通貯金 ０１１４７６９

本申込書は、ファクシミリまたは郵送によりご送付いただきますようお願いいたします。

住所 〒１９０－００２３

 東京都立川市柴崎町３－５－２４
公益財団法人 内田農業振興会
Fax ０４２－５１２－５７６１
Tel ０４２－５２８－１５６１

以上